様式第３号 (第６条関係 )

公民館分館施設整備事業完了実績報告書

年   月   日

  (宛先 )茅野市長

団 体 名

代表者名

    年   月   日付け     指令     第     号で交付決定

のありました補助事業が完了しましたので次のとおり報告します。

記

１  施設の名称

２  補助事業着手年月日       年    月    日

３  補助事業完了年月日       年    月    日

４  補助金交付決定額               円

５  事業に要した費用               円

６  収支決算書

  (収入 )

科目  予算額  決算額  説明

合計

(支出 )

科目  予算額  決算額  説明

合計

７  添付書類

(1) 契約書の写し

(2) 領収書の写し

(3) 建築物又は設備等の写真

(4) その他事業内容のわかる書類